exclusivamente para os fins praticados pela legislação em vigor, sendo 
tratado de forma confidencial e seus dados protegidos conforme as 
normas de privacidade e proteção de dados. 

Espaço Ocupacional 

(Registro CTPS) 
Analista II 

Quantidade de Vagas 01 (uma) 

Salário R$ 5.771,00 (Cinco mil, setecentos e setenta e um reais) 

Local de Lotação ER Piracicaba 

Condições de trabalho 
- 40 Horas semanais de jornada de trabalho; 

- Disponibilidade para viagens e deslocamentos; 

Requisitos Exigidos e 

Desejáveis 
Vide Anexo I 

http://www.sebrae.com.br/sites/PortalSebrae/ufs/sp/trabalhe_conosco